

2025年度泰州医药高新区（高港区）许庄街
道许庄社区高标准农田补建项目

工程

招标控制价

招标控制价（小写）1053628.29

（大写）壹佰零伍万叁仟陆佰贰拾捌元贰角玖分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年05月29日 复 核 时 间：2025年05月29日

2025 年度泰州医药高新区（高港区） 许庄街道许庄社区高标准农田补建项目预算编制说明

一、工程概况：

项目名称为 2025 年度泰州医药高新区（高港区） 许庄街道许庄社区高标准农田补建项目，该地块位于江苏省泰州市高港区许庄街道西南部。

二、编制范围：

新建泵站、明渠、涵洞、水泥路、排水沟、整理田块等。

三、编制依据：

1、建设单位提供的 2025 年度泰州医药高新区（高港区） 许庄街道许庄社区高标准农田补建项目设计方案及图纸（电子版）；

2、《水利工程工程量清单计价规范》（GB505001-2007）；

3、《江苏省水利工程预算定额建筑工程》（2010 年版）；

4、《江苏省水利工程预算定额安装工程》（2010 年版）；

5、《江苏省水利工程施工机械台时费定额》（2019 年含税版）；

6、《江苏省水利工程预算定额建筑工程、安装工程动态基价表》（2019 年含税版）；

7、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014）、《江苏省市政工程计价定额》（2014）、《江苏省建设工程费用定额》（2014）；

8、《关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税[2016]36 号）；

9、《水利工程营业税改增值税计价依据调整办法》（办水总[2016]132 号）；

10、《省水利厅关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知》（苏水基[2019]6 号）税金按 9%计取；

11、省水利厅关于调增安全文明措施费和项目建设管理费两项费率标准的通知（苏水基[2015]31 号）；

12、省水利厅关于颁发《江苏省水利工程设计概(估)算编制规定》(2017年修订版)的通知(苏水基[2016]26号);

13、省水利厅关于调整《江苏省水利工程设计概(估)算编制规定》(2017年修订版)《安全文明施工费计费标准的通知(苏水基(2023)8号);

14、人工按苏水基[2015]32号文件、苏建函价[2025]66号文件;

15、材料价格参照《泰州市2025年第4期建筑工程材料指导价》及市场价调整;

16、工程质量要求:达到《江苏省水利工程施工质量检验评定标准》《水利水电工程施工质量检验与评定规程》的合格标准。

四、主要说明:

1、由于现场地形特殊,各投标人自行勘探现场,招标人不另支付材料倒运费用,投标人自行考虑;

2、施工用水电接入费或采用自发电的由投标人自行考虑;

3、拆除工程运距、垃圾清理外运运距由投标人自行考虑;

4、商品混凝土运距由投标人自行考虑;

5、土方总价包干,结算不做调整;

6、余土外运运距由投标人自行考虑,结算不做调整;

7、预制桩凿桩头预算按独立费考虑;

8、出水池和连接井爬梯预算按独立费考虑;

9、明排水预算按独立费考虑;

10、电灌站铭牌、推拉窗、防盗门、拦污栅、玻璃钢格栅盖板、不锈钢管栏杆预算按独立费考虑;

11、成品放水口预算按独立费考虑;

12、成品包塑爬梯预算按独立费考虑;

13、PVC成品排水管预算按独立费考虑;

14、施肥机施有机肥预算按独立费考虑;

15、公示牌制作安装费预算按独立费考虑;

16、田块整理工程,预算按74KW推土机推I~II类土,推土距离40m考虑;

17、通用措施项目里的安全生产与文明工地费，此项费用为不可竞争费，不可让利；

18、通用措施项目里的保险费（含工程一切险、第三者责任险、工伤保险、安全生产责任险），按实支付，但不得超过投标报价。

工程项目总价表

工程名称：2025年度泰州医药高新区（高港区）许庄街道许庄社区高标准农田补建项目

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	5001	250HW-7电灌站DZ01(1座)				1		116573.89	
1.1	500109	土建工程				1		116573.89	
1.1.1	50010800501	钢筋混凝土预制桩	1、300*300*9500预制混凝土方桩，混凝土强度等级C30 2、凿桩头		根	9	1323.02	11907.18	
1.1.2	50010901002	凿桩头	预制桩桩头凿除		个	9	25	225	
1.1.3	500101002	一般土方开挖				1		721.15	
1.1.3.1	50010100202	一般土方开挖	1. 土方开挖(含一二类土及淤泥土) 2. 人机配合挖土 3. 本项费用包干，结算不调整 4. 余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	144.81	4.98	721.15	
1.1.4	500101004	沟、槽土方开挖				1		197.21	
1.1.4.1	50010100401	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：详见现场综合考虑 2. 深度：详见设计图 3. 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3 4. 人工开挖基础保护层土方 土类级别 I、II 5. 本项费用包干，结算不调整 6. 余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	39.6	4.98	197.21	
1.1.5	500103001	一般土方填筑				1		1091.14	
1.1.5.1	50010300101	一般土方填筑	1. 素土回填 2. 密实度：符合规范设计要求 3. 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3 4. 电动打夯机夯实土方 干密度(t/m3) 1.50~1.55 5. 本项费用包干，结算不调整		m3	82.35	13.25	1091.14	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.6	500109001	普通混凝土				1		22764.74	
1.1.6.1	50010900101	普通混凝土	垫层C25砼 1. 底部结构 垫层封底 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	2.11	535.93	1130.81	
1.1.6.2	500109001011	普通混凝土	基础梁 C25砼 1. 上部结构 单梁连续梁 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	4.75	571.9	2716.53	
1.1.6.3	500109001012	普通混凝土	底板C25砼 1. 底部结构 闸站底板 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	1.08	533.36	576.03	
1.1.6.4	5001090010102	普通混凝土	出水池、连接井底板C25砼 1. 底部结构 出水池、连接井底板 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	4.9	533.36	2613.46	
1.1.6.5	500109001013	普通混凝土	进水池及泵房挡土墙C25砼 1. 中部结构 挡土墙 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	9.63	553.43	5329.53	
1.1.6.6	500109001015	普通混凝土	出水口、连接井挡土墙C25砼 1. 中部结构 挡土墙 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	17.47	553.43	9668.42	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第3页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.6.7	500109001020	普通混凝土	矩形柱 (承台以上,地面以下) C25砼 1. 上部结构 矩形柱 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	1.27	574.77	729.96	
1.1.7	500110001	普通模板				1		14526.04	
1.1.7.1	50011000101	普通模板	1、复合木模板制作及安装、拆除(底板、墙身、顶板、出水口渠道底板、顶部压顶等全部模板内容)		m2	175.52	82.76	14526.04	
1.1.8	500111001	钢筋加工及安装				1		25101.17	
1.1.8.1	50011100101	钢筋加工及安装	1、型号、规格:HPB300-6.5、8/HRB400-8、10、12、14、16、20		t	4.355	5763.76	25101.17	
1.1.9	500114002	其他临时建筑工程				1		171.03	
1.1.9.1	50011400205	其他临时建筑工程	1. 出水池和连接井爬梯		项	1	150	150	
1.1.9.2	50010900901	伸缩缝(盖板下部垫油毡)	1. 伸缩缝、防水沥青夹油毛毡(100m2) 一毡二油 厚度(cm)0.3		m2	0.65	32.35	21.03	
1.1.10	500114003	围堰与排水				1		1141.59	
1.1.10.1	50010100201	堆土围堰	1、土方分类:一、二类土 2、满足防汛要求 3、本项费用包干		m3	120	4.52	542.4	
1.1.10.2	50010100203	围堰挖除	1、土方分类:一、二类土 2、外运距离自行考虑 3、本项费用包干		m3	120	1.61	193.2	
1.1.10.3	50011400201	一般排水	1、包含河道排水、基坑排水等一切明排水 2、本项费用包干		项	1	405.99	405.99	
1.1.11	500114001	其他永久建筑工程				1		33650.26	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第4页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.11.1	500114001003	铭牌	1、花岗岩(含刻字) 2. 尺寸600*400*15mm 3. 具体样式见图纸描述		块	1	100	100	
1.1.11.2	500114001002	泵房上部结构	1、泵房上部土建，底标高4.5m 2、具体各部位做法详见设计图纸		m2	12.4	2659.51	32977.92	
1.1.11.3	500114001005	其他永久建筑工程	1. 门前踏步 2. 混凝土强度：C25		m2	1.2	124.64	149.57	
1.1.11.4	500114001008	其他永久建筑工程	1. 门前散水 2. 混凝土强度：C25		m2	3.66	115.51	422.77	
1.1.12	500114001	其他				1		5077.38	
1.1.12.1	500112001003	预制混凝土构件	1、钢筋混凝土II级管，直径800mm，壁厚80mm 2、接口采用橡胶止水带（采用柔性接头B型 承插管） 3、50mmC25素砼垫层		m	2	915.74	1831.48	
1.1.12.2	500114001007	其他永久建筑工程	1. 玻璃钢格栅盖板		m2	7.09	110	779.9	
1.1.12.3	500114001006	其他永久建筑工程	1. 不锈钢栏杆1000高 2. 具体做法详见图纸		m	13.7	180	2466	
		合计						116573.89	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	5001	250HW-7电灌站DZ01(1座)				1				16706.14	14594.28	31300.42	
1.1	500109	土建工程				1					500	500	
1.1.1	500202006	拦污栅设备安装				1					500	500	
1.1.1.1	50020200602	拦污栅设备安装	拦污栅，2100*2040mm 1、拦污栅制作安装 2、外围一圈角钢50*4，竖向-HRB30010@150，横向两道（扁铁中心打孔穿筋焊牢扁铁40*8） 3、防腐，刷环氧富锌漆 4、单价为单块价格		块	1		500	500		500	500	
1.2	5002	安装工程				1				16706.14	14094.28	30800.42	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.2.1	500201002001	水泵-水轮机设备安装	混流泵 1. 包含配套的1台250HW-7混流泵、1台15KW电动机、1套简易真空泵 （配套真空泵与蝶阀）、1个流量计、含进水管、拍门等。 2. 混流泵单泵设计流量0.125m³/s，扬程7m，转速980r/min。 3. 具体参数详见图纸。		台	1	12688.2	6001.04	18689.24	12688.2	6001.04	18689.24	
1.2.2	500201016003	厂用电系统设备安装	1. 低压开关柜XL-21 （800*（1800+100）*600）落地		台	1	3700.73	869.78	4570.51	3700.73	869.78	4570.51	
1.2.3	500201016004	配电箱	1. 照明配电箱 AL		台	1	317.21	166.84	484.05	317.21	166.84	484.05	
1.2.4	500201017009	动力系统安装	1. 砖、混凝土结构暗配钢管 SC50		m	4.2		34.24	34.24		143.81	143.81	
1.2.5	500201017003	照明系统安装	1. 砖、混凝土结构明配钢管 SC20		m	3.6		14.46	14.46		52.06	52.06	
1.2.6	500201017010	照明系统安装	1. 砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC20		m	22.82		15.25	15.25		348.01	348.01	
1.2.7	500201017016	照明系统安装	1. 砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PE25		m	28		15.61	15.61		437.08	437.08	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第3页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.2.8	500201017004	照明系统安装	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) BV2.5mm ²		m单线	75.36		4.36	4.36		328.57	328.57	
1.2.9	500201017017	照明系统安装	1. 管内穿线 动力线路(铜芯) BV16mm ²		m单线	29		18.82	18.82		545.78	545.78	
1.2.10	500201017011	照明系统安装	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) NHBV2.5mm ²		m单线	14.25		3.68	3.68		52.44	52.44	
1.2.11	500201018004	电缆安装及敷设	1. 电力电缆敷设 YJV3*25+16mm ²		m	3.85		95.83	95.83		368.95	368.95	
1.2.12	500201017015	照明系统安装	1. 应急灯 1*15W, 带不燃保护罩, 自带蓄电池, 应急90min		套	1		86.91	86.91		86.91	86.91	
1.2.13	500201017014	照明系统安装	1. 普通灯具安装 防水吸顶灯 1*32W		套	1		82.63	82.63		82.63	82.63	
1.2.14	500201017005	照明系统安装	1. 双管吊链式荧光灯 220V 2*24W		套	1		101.1	101.1		101.1	101.1	
1.2.15	500201017013	照明系统安装	1. 二位单极开关AP86K11-10		套	1		19.69	19.69		19.69	19.69	
1.2.16	500201017006	照明系统安装	1. 二位单极防雨开关AP86K11-10 86型		套	1		20.8	20.8		20.8	20.8	
1.2.17	500201017007	照明系统安装	1. 二三极两用插座 A86Z223A10 250V 10A		套	2		23.06	23.06		46.12	46.12	
1.2.18	500201020002	接地装置安装	1. 等电位端子箱、测试板 断接卡子制作、安装		套	1		61.03	61.03		61.03	61.03	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第4页 共4页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.2.19	500201020003	接地装置安装	1. 户内接地母线敷设 热镀锌扁钢-40*4		m	33.1		31.96	31.96		1057.88	1057.88	
1.2.20	500201020006	接地装置安装	1. 户内接地母线敷设 热镀锌扁钢-25*4		m	20		31.96	31.96		639.2	639.2	
1.2.21	500201020004	接地装置安装	1. 避雷网安装 沿折板支架敷设 热镀锌圆钢 Φ10		m	34.29		54.78	54.78		1878.41	1878.41	
1.2.22	500201020005	接地装置安装	1. 避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下		m	13.2		28.36	28.36		374.35	374.35	
1.2.23	500201020001	接地装置安装	1. 等电位端子箱、测试板 总等电位联结端子箱		个	1		411.8	411.8		411.8	411.8	
		合计										31300.42	

环境保护措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称: 250HW-7电灌站DZ01 (1座)

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

(簽字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称: 250HW-7电灌站DZ01(1座)

第3页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称: 250HW-7电灌站DZ01(1座)

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称: 250HW-7电灌站DZ01(1座)

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第1页 共6页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	钢筋	综合	t	3154.92	
2	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	394.41	
3	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	394.41	
4	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5		m3	394.41	
5	C30 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.45		m3	408.01	
6	M10 砂浆		m3	555.99	
7	M10 砂浆		m3	555.99	
8	M10 砂浆		m3	555.99	
9	圆钢	Φ 5.5~9	kg	3.155	
10	镀锌扁钢	-25×4	kg	4.511	
11	镀锌扁钢	-60×6	kg	4.333	
12	角钢		kg	3.311	
13	板枋材	一、二等	m3	2878.07	
14	板枋材	三等、枕木	m3	2878.07	
15	竹胶板		m2	48.8	
16	塑料薄膜		m2	0.69	
17	破布		kg	6	
18	钢筋、缆风元钢	HRB400 Φ 8	kg	2.997	
19	镀锌铁丝	8#	kg	6.09	
20	镀锌铁丝	16#	kg	6.09	
21	镀锌铁丝	20#	kg	6.09	
22	镀锌铁丝	22#	kg	6.09	
23	钢丝	Φ 1.6mm	kg	4.29	
24	木螺钉	Φ 2~4×6~65mm	10个	0.46	
25	木螺钉	Φ 4.5~6×15~100mm	10个	0.65	
26	木螺钉	综合	10个	0.65	
27	铁钉	综合	kg	7.04	
28	镀锌铁件	经过加工的板、型钢	kg	7.79	
29	零星卡具		kg	10.86	
30	钢模支撑		kg	3.892	
31	钢垫板	综合	kg	3.665	
32	扣件		只	7.73	
33	镀锌半圆头螺钉	M10×100	十个	0.34	
34	镀锌螺栓	综合，包括垫、帽	kg	11.15	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第2页 共6页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
35	镀锌螺栓	M10×75	套	0.87	
36	精制带母镀锌螺栓	M10×50内2平1弹垫	套	0.99	
37	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	1.1	
38	精制带母镀锌螺栓	M16×100内2平1弹垫	套	2.32	
39	镀锌螺栓	M12×120	套	1.46	
40	伞形螺栓	M6~8×150	套	0.69	
41	镀锌管接头	FST25	个	0.39	
42	镀锌管接头	5×20mm	个	0.86	
43	镀锌管接头	7×50mm	个	3.34	
44	镀锌锁紧螺母	3×20mm	个	0.15	
45	镀锌锁紧螺母	3×50mm	个	0.94	
46	膨胀螺栓	M10	套	0.69	
47	钢锯条		根	0.64	
48	铁砂布		张	1.07	
49	铁砂布	2#	张	0.86	
50	砂纸		张	0.94	
51	电焊条		kg	6.63	
52	电焊条	J422	kg	6.63	
53	电焊条	J422 Φ3.2	kg	6.63	
54	电焊条	J422 Φ4	kg	6.63	
55	钢钉		kg	6	
56	铁钉		kg	7.04	
57	镀锌铁丝	8~12#	kg	6.09	
58	镀锌铁丝	22#	kg	6.09	
59	斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	5.15	
60	平垫铁	0~3#钢 1#	块	4.29	
61	冲击钻头	Φ6~12	根	2.57	
62	合金钢切割锯片		片	68.6	
63	钢锯条		根	0.64	
64	焊锡		kg	78.89	
65	焊锡		kg	78.89	
66	焊锡膏		kg	141.5	
67	焊锡膏		kg	141.5	
68	电焊条	Φ3.2mm	kg	6.63	
69	电焊条	Φ4mm	kg	6.63	
70	电焊条	综合	kg	6.63	
71	水泥	32.5级	kg	0.262	
72	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	0.262	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第3页 共6页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
73	白水泥		kg	0.68	
74	中(粗)砂		t	154.46	
75	碎石	5~16mm	t	143.77	
76	碎石	5~40mm	t	147.66	
77	碎石	10	t	143.77	
78	石膏粉	325目	kg	0.36	
79	MU15 240混凝土多孔砖	240×115×53	百块	55.01	
80	水泥彩瓦	420×332	百块	201.26	
81	水泥脊瓦	432×228	百块	312.15	
82	沥青		kg	4.16	
83	沥青油毡	300~400g, 每卷20m2	m2	2.14	
84	普通成材		m3	2577.69	
85	普通木成材		m3	2577.69	
86	油漆	综合	kg	9.61	
87	调和漆		kg	9.61	
88	汽油	综合	kg	7.29	
89	烟煤		kg	0.69	
90	木柴		kg	0.53	
91	塑料绝缘线	BV-1.5mm2	m	1.48	
92	塑料绝缘线	BV-2.5mm2	m	2.3	
93	花线	2×23/0.15mm2	m	0.94	
94	铜接线端子	DT-10mm2	个	4.29	
95	电缆吊挂		套	3.6	
96	吊盒		个	1.89	
97	瓜子灯链	大号	m	1.63	
98	铜绞线	25mm2	m	12.01	
99	塑料软管		kg	14.15	
100	胶合剂		kg	8.58	
101	电缆卡子	3×50mm	个	1.03	
102	碳化硅砂轮	Φ290×185mm	个	72.89	
103	碳化硅砂轮	Φ290×185mm	个	72.9	
104	塑料护口	(钢管用) Φ20mm	个	0.15	
105	塑料护口	(钢管用) Φ50mm	个	0.43	
106	水		m3	4.57	
107	草袋		只	1.33	
108	棉纱头		kg	6.86	
109	塑料胶布带	25mm×10m	卷	10.72	
110	封铅		kg	21.44	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第4页 共6页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
111	标志牌		个	17.15	
112	破布		kg	5.57	
113	钢压条		kg	4.29	
114	内墙乳胶漆		kg	7.99	
115	外墙弹性乳胶涂料 (中涂)		kg	13.58	
116	外墙弹性乳胶涂料 (面涂)		kg	13.58	
117	醇酸防锈漆	C53-1	kg	11.33	
118	聚合物水泥防水涂料	JS-II型	kg	6.86	
119	无光调和漆		kg	14.64	
120	高渗透性表面底漆		kg	36	
121	厚漆		kg	8.58	
122	氧化铁红		kg	5.57	
123	大白粉		kg	0.73	
124	自粘聚脂胎乙烯膜卷材	δ 2mm	m ²	18.19	
125	SBS封口油膏		kg	6	
126	汽油		kg	7.29	
127	煤油		kg	4.29	
128	机油	5~7#	kg	10.72	
129	清油		kg	13.72	
130	黄油		kg	6.86	
131	改性沥青粘结剂		kg	6.77	
132	901胶		kg	2.14	
133	镀锌扁钢卡子	-25×4	kg	6.17	
134	应急灯	1*15W, 带不燃保护罩 , 自带蓄电池, 应急90 min	套	40	
135	瓷接头	双路	个	0.24	
136	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	105℃-2.5mm ²	m	2.3	
137	BVR铜芯聚氯乙烯绝缘 软线	450V/750V16mm ²	m	15.01	
138	钢管保护管	Φ 40×400	根	7.55	
139	铜接线端子	DT-4mm ²	个	1.29	
140	总等电位联结端子箱		个	60	
141	镀锌扁钢支架	-40×3	kg	4.72	
142	双向圆脊	L-D	块	58.29	
143	三向圆脊	M-D	块	48.57	
144	圆脊封	T-D	块	17.49	
145	圆脊斜封	S-D	块	19.43	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第5页 共6页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
146	棉纱线		kg	5.57	
147	棉纱头		kg	5.57	
148	水		m3	4.57	
149	复合木模板	18mm	m2	35.49	
150	卡具		kg	4.18	
151	钢管支撑		kg	3.59	
152	工具式金属脚手		kg	3.79	
153	周转木材		m3	2964.98	
154	木枕	250×200×2500	根	214.39	
155	水泥砂浆 M10		m3	555.99	
156	水泥砂浆 1:2		m3	575.5	
157	水泥砂浆 1:2.5		m3	575.5	
158	水泥砂浆 1:2.5		m3	575.5	
159	水泥砂浆 1:3		m3	565.5	
160	混合砂浆 1:3:9		m3	529.87	
161	混合砂浆 1:1:6		m3	529.87	
162	混合砂浆 1:0.3:3		m3	529.87	
163	防水砂浆 1:2.5		m3	585.5	
164	素水泥浆		m3	315.27	
165	901胶素水泥浆		m3	315.27	
166	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50		m3	379.83	
167	C25粒径20砼32.5级坍落度35-50		m3	394.41	
168	C30粒径20砼42.5级坍落度35-50		m3	408.01	
169	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50		m3	394.41	
170	C25粒径40砼42.5级坍落度35-50		m3	394.41	
171	花岗岩铭牌600*400*15mm		块	100	
172	一般排水		项	580	
173	拦污栅		块	500	
174	成品深蓝色防盗门ML1000*2250（厚度0.8mm）		m2	450	
175	不锈钢管栏杆 不锈钢管扶手		m	180	
176	爬梯中的材料费		项	150	
177	混流泵250HW-7	包含泵、电动机、真空泵、流量计等配套附件	台	12000	
178	低压开关柜	XL-21 (800*(1800+100))*600)落地	台	3500	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第6页 共6页

工程名称：250HW-7电灌站DZ01(1座)

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：002

工程名称：渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：渠道工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		渠道QD01 B120*397m				1		78360	
1.1	500101003002	渠道土方开挖	1. 人工配合机械开挖沟槽一二类土方 2. 渠道边坡需符合图纸要求 3. 具体做法详见图纸 4. 结算时土方工程量根据渠道实际完成程度按比例调整 5. 余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	311.41	3.51	1093.05	
1.2	500109001021	普通混凝土	1、防渗渠浇筑 2、商品混凝土等级为C25 3、运距投标人自行考虑 4、具体做法详见图纸		m3	85.83	553.31	47490.6	
1.3	500110001001	普通模板	1、复合木模板制作及安装		m2	79.4	81.43	6465.54	
1.4	500111001002	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装HRB400，Φ6 2、具体做法详见图纸		t	3.43	6700.44	22982.51	
1.5	500109009003	伸缩缝	1、防渗渠每隔6m设置一道伸缩缝，伸缩缝临土一侧铺一层20cm宽防渗薄膜，厚0.25mm缝内填沥青砂浆 2、具体做法详见图纸		m2	3.15	53.43	168.3	
1.6	500114001008	其他永久建筑工程	1、标志牌15cm*30cm（含刻字） 2、具体做法详见图纸		块	2	80	160	
		合计						78360.00	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：002

工程名称：渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号： 002

工程名称：渠道工程

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号： 002

工程名称：渠道工程

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号：002

工程名称：渠道工程

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：渠道工程

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：003

第1页 共1页

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：003

第1页 共2页

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程 (管涵渠道工程)				1		19500.28	
1.1	5001	跨渠桥(B120, 2个)				1		19500.28	
1.1.1	500101002	一般土方开挖				1		105.62	
1.1.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方(一、二类土) 2、工程量按图纸计算 3、本项费用包干, 结算不调整 4、余方外运, 运距自行考虑, 结算不调整		m3	4.69	2.4	11.26	
1.1.1.2	500103001001	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、工程量按图纸计算 4、本项费用包干, 结算不调整		m3	4.69	20.12	94.36	
1.1.2	500109001	普通混凝土				1		2327.58	
1.1.2.1	500109001006	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 桥台基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.43	530.86	228.27	
1.1.2.2	500109001004	普通混凝土	C30砼基础 1. 上部结构 桥台基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	3.58	586.4	2099.31	
1.1.3	500112001	预制混凝土构件				1		17067.08	
1.1.3.1	500112001006	预制混凝土构件	1. 预制混凝土板制作含安装起调、含模板 2、C30混凝土		m3	3.74	1220.41	4564.33	
1.1.3.2	500109009001	伸缩缝(盖板下部垫油毡)	1、2cm厚油毛毡垫		m2	19.25	152.85	2942.36	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 003

第2页 共2页

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 003

第1页 共1页

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号： 003

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

安全文明措施（不可竞争费，投标时不得调整，由建设单位控制使用）措施项目报价分解表

合同编号: 003

工程名称: 跨渠桥工程(B120, 2座)

第2页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号： 003

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号： 003

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：003

第1页 共1页

工程名称：跨渠桥工程(B120, 2座)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	394.41	
2	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45		m3	408.01	
3	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45	(非泵送)	m3	408.01	
4	C30 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.45		m3	408.01	
5	M10 砂浆		m3	555.99	
6	原木	二、三等	m3	2878.07	
7	板枋材	三等、枕木	m3	2878.07	
8	竹胶板		m2	48.8	
9	钢筋、缆风元钢	HRB400 Φ 10	kg	2.905	
10	钢筋、缆风元钢	HRB400 Φ 12	kg	2.905	
11	钢筋、缆风元钢	HRB400 Φ 22	kg	2.862	
12	钢筋、缆风元钢	HRB400 Φ 14	kg	2.905	
13	镀锌铁丝	8#	kg	6.09	
14	镀锌铁丝	20#	kg	6.09	
15	铁钉	综合	kg	7.04	
16	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	7.79	
17	组合钢模板		kg	4.54	
18	零星卡具		kg	10.86	
19	钢模支撑		kg	3.892	
20	扣件		只	7.73	
21	电焊条	Φ 4mm	kg	6.63	
22	沥青		kg	4.16	
23	沥青油毡	300~400g, 每卷20m2	m2	2.14	
24	烟煤		kg	0.69	
25	木柴		kg	0.53	
26	水		m3	4.57	

工程项目总价表

合同编号： 004

第1页 共1页

工程名称：圆管涵工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第1页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程 (管涵渠道工程)				1		163419.91	
1.1	5001	HD01 Φ600*6m管涵工程				1		21973.44	
1.1.1	500101002	一般土方开挖				1		1464.18	
1.1.1.1	500101004003	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方(一、二类土) 2、土方工程量按照图纸计算 3、本项费用包干, 结算不调整 4、余方外运, 运距自行考虑, 结算不调整		m3	84.27	2.4	202.25	
1.1.1.2	500103001003	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干, 结算不调整		m3	62.29	20.12	1253.27	
1.1.1.3	500103016006	其他土石方	1、边坡修整		m2	4.68	1.85	8.66	
1.1.2	500109001	涵洞				1		1820.19	
1.1.2.1	500109001018	普通混凝土	C25砼垫层 1.底部结构 涵洞垫层 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	0.33	530.88	175.19	
1.1.2.2	500109001010	普通混凝土	C25砼管道基础 1.底部结构 涵洞基础 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	2	537.39	1074.78	
1.1.2.3	500110001003	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	5.4	81.43	439.72	
1.1.2.4	500111001003	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装HPB300, Φ8 2、具体做法详见图纸		t	0.02	6524.86	130.5	
1.1.3	500112001	预制混凝土构件				1		2445.06	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第2页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.3.1	500112001003	预制混凝土构件	1、涵管直径600mm, 壁厚60mmRCP II 600*2000GB/T 11836 2、接口采用橡胶止水带 (采用柔性接头B型 承插管) 3、涵管级别 II 级承插管		m	6	407.51	2445.06	
1.1.4	500109009	连接井				2		13434.49	
1.1.4.1	500109001020	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 连接井垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.58	530.83	307.88	
1.1.4.2	500109001021	普通混凝土	C25砼连接井 1. 底部结构 连接井底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	7.26	552.1	4008.25	
1.1.4.3	500110001005	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	33.32	81.43	2713.25	
1.1.4.4	500111001004	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.948	6422.27	6088.31	
1.1.4.5	500106014001	玻璃钢格栅盖板	玻璃钢格栅盖板安装, 具体做法详见图纸		m2	2.88	110	316.8	
1.1.5	500109009	其它				1		2809.52	
1.1.5.1	500114001006	其他永久建筑工程	1. 花岗岩标志牌300*150*15 (含刻字)		项	1	80	80	
1.1.5.2	500114002001	其他永久建筑工程	拆除混凝土路及硬化 1、混凝土路破碎拆除 2、垃圾清理外运, 运距由投标人自行考虑, 结算不调整		m2	18	3.39	61.02	
1.1.5.3	500114001019	其他永久建筑工程	8cm级配碎石垫层		m2	18	37.03	666.54	
1.1.5.4	500114001020	其他永久建筑工程	18cmC30混凝土路面		m2	18	111.22	2001.96	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第3页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2	5001	HD02 φ800*8m管涵工程				1		28593.26	
1.2.1	500101002	一般土方开挖				1		2576.41	
1.2.1.1	500101004011	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方（一、二类土） 2、土方工程量按照图纸计算 3、本项费用包干，结算不调整 4、余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	131.27	2.4	315.05	
1.2.1.2	500103001011	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干，结算不调整 5、余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	111.82	20.12	2249.82	
1.2.1.3	500103016021	其他土石方	1、边坡修整		m2	6.24	1.85	11.54	
1.2.2	500109001	涵洞				1		2524.63	
1.2.2.1	500109001056	普通混凝土	C25砼垫层 1.底部结构 涵洞垫层 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	0.61	530.86	323.82	
1.2.2.2	500109001057	普通混凝土	C25砼管道基础 1.底部结构 涵洞基础 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	2.64	537.41	1418.76	
1.2.2.3	500110001021	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	7.2	81.43	586.3	
1.2.2.4	500111001020	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 HPB300，φ8 2、具体做法详见图纸		t	0.03	6524.86	195.75	
1.2.3	500112001	预制混凝土构件				1		5675.12	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第4页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2. 3.1	5001120010 11	预制混凝土构件	1、涵管直径800mm, 壁厚80mmRCP II 800*2000GB/T 11836 2、接口采用橡胶止水带 (采用柔性接头B型 承插管) 3、涵管级别 II 级承插管		m	8	709.39	5675.12	
1.2. 4	500109009	出水口				1		9688.95	
1.2. 4.1	5001090010 60	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 出水口垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.55	530.9	292	
1.2. 4.2	5001090010 61	普通混凝土	C25砼出水口 1. 底部结构 出水口底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	5.89	584.7	3443.88	
1.2. 4.3	5001100010 23	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	29.65	81.43	2414.4	
1.2. 4.4	5001110010 22	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.551	6422.27	3538.67	
1.2. 5	500109009	连接井				1		7898.15	
1.2. 5.1	5001090010 96	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 连接井垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.36	530.83	191.1	
1.2. 5.2	5001090010 97	普通混凝土	C25砼连接井 1. 底部结构 连接井底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	4.28	552.1	2362.99	
1.2. 5.3	5001100010 41	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	19.76	81.43	1609.06	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第5页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.5.4	500111001040	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.548	6422.27	3519.4	
1.2.5.5	500106014019	玻璃钢格栅盖板	玻璃钢格栅盖板安装,具体做法详见图纸		m2	1.96	110	215.6	
1.2.6	500109009	其它				1		230	
1.2.6.1	500114001014	其他永久建筑工程	花岗岩标志牌300*150*15(含刻字)		项	1	80	80	
1.2.6.2	500114001021	其他永久建筑工程	成品包塑爬梯		项	1	150	150	
1.3	5001	HD03 Φ800*6m管涵工程				1		24011.59	
1.3.1	500101002	一般土方开挖				1		1957.09	
1.3.1.1	500101004005	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方(一、二类土) 2、土方工程量按照图纸计算 3、本项费用包干,结算不调整 4、余方外运,运距自行考虑,结算不调整		m3	105.3	2.4	252.72	
1.3.1.2	500103001005	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干,结算不调整 5、余方外运,运距自行考虑,结算不调整		m3	84.28	20.12	1695.71	
1.3.1.3	500103016010	其他土石方	1、边坡修整		m2	4.68	1.85	8.66	
1.3.2	500109001	涵洞				1		1921.86	
1.3.2.1	500109001026	普通混凝土	C25砼垫层 1.底部结构 涵洞垫层 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	0.46	530.86	244.2	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第6页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3. 2.2	5001090010 27	普通混凝土	C25砼管道基础 1. 底部结构 涵洞基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	2	537.41	1074.82	
1.3. 2.3	5001100010 08	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	5.4	81.43	439.72	
1.3. 2.4	5001110010 07	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 HPB300, Φ8 2、具体做法详见图纸		t	0.025	6524.86	163.12	
1.3. 3	500112001	预制混凝土构件				1		4256.34	
1.3. 3.1	5001120010 05	预制混凝土构件	1、涵管直径800mm, 壁厚80mmRCP II 800*2000GB/T 11836 2、接口采用橡胶止水带 (采用柔性接头B型 承插管) 3、涵管级别 II 级承插管		m	6	709.39	4256.34	
1.3. 4	500109009	连接井				2		15796.3	
1.3. 4.1	5001090011 00	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 连接井垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.72	530.83	382.2	
1.3. 4.2	5001090011 01	普通混凝土	C25砼连接井 1. 底部结构 连接井底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	8.56	552.1	4725.98	
1.3. 4.3	5001100010 43	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	39.52	81.43	3218.11	
1.3. 4.4	5001110010 42	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	1.096	6422.27	7038.81	
1.3. 4.5	5001060140 21	玻璃钢格栅盖板	玻璃钢格栅盖板安装, 具体做法详见图纸		m2	3.92	110	431.2	
1.3. 5	500109009	其它				1		80	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第7页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3.5.1	500114001008	其他永久建筑工程	1. 花岗岩标志牌300*150*15(含刻字)		项	1	80	80	
1.4	5001	HD04 φ800*8m管涵工程				1		25471.99	
1.4.1	500101002	一般土方开挖				1		2294.13	
1.4.1.1	500101004012	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方(一、二类土) 2、土方工程量按照图纸计算 3、本项费用包干, 结算不调整 4、余方外运, 运距自行考虑, 结算不调整		m3	117.36	2.4	281.66	
1.4.1.2	500103001012	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干, 结算不调整 5、余方外运, 运距自行考虑, 结算不调整		m3	99.45	20.12	2000.93	
1.4.1.3	500103016022	其他土石方	1、边坡修整		m2	6.24	1.85	11.54	
1.4.2	500109001	涵洞				1		2524.63	
1.4.2.1	500109001062	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 涵洞垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.61	530.86	323.82	
1.4.2.2	500109001063	普通混凝土	C25砼管道基础 1. 底部结构 涵洞基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	2.64	537.41	1418.76	
1.4.2.3	500110001024	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	7.2	81.43	586.3	
1.4.2.4	500111001023	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装HPB300, φ8 2、具体做法详见图纸		t	0.03	6524.86	195.75	
1.4.3	500112001	预制混凝土构件				1		5675.12	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第8页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.3.1	500112001012	预制混凝土构件	1、涵管直径800mm, 壁厚80mmRCP II 800*2000GB/T 11836 2、接口采用橡胶止水带 (采用柔性接头B型 承插管) 3、涵管级别 II 级承插管		m	8	709.39	5675.12	
1.4.4	500109009	出水口				1		6849.96	
1.4.4.1	500109001106	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 出水口垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.4	530.9	212.36	
1.4.4.2	500109001107	普通混凝土	C25砼出水口 1. 底部结构 出水口底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	3.94	584.7	2303.72	
1.4.4.3	500110001046	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	22.7	81.43	1848.46	
1.4.4.4	500111001045	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.387	6422.27	2485.42	
1.4.5	500109009	连接井				1		7898.15	
1.4.5.1	500109001102	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 连接井垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.36	530.83	191.1	
1.4.5.2	500109001103	普通混凝土	C25砼连接井 1. 底部结构 连接井底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	4.28	552.1	2362.99	
1.4.5.3	500110001044	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	19.76	81.43	1609.06	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第9页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.5.4	500111001043	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.548	6422.27	3519.4	
1.4.5.5	500106014022	玻璃钢格栅盖板	玻璃钢格栅盖板安装,具体做法详见图纸		m2	1.96	110	215.6	
1.4.6	500109009	其它				1		230	
1.4.6.1	500114001015	其他永久建筑工程	1.花岗岩标志牌300*150*15(含刻字)		项	1	80	80	
1.4.6.2	500114001022	其他永久建筑工程	成品包塑爬梯		项	1	150	150	
1.5	5001	HD05 Φ600*6m管涵工程				1		19243.92	
1.5.1	500101002	一般土方开挖				1		1464.18	
1.5.1.1	500101004013	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方(一、二类土) 2、土方工程量按照图纸计算 3、本项费用包干,结算不调整 4、余方外运,运距自行考虑,结算不调整		m3	84.27	2.4	202.25	
1.5.1.2	500103001013	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干,结算不调整 5、余方外运,运距自行考虑,结算不调整		m3	62.29	20.12	1253.27	
1.5.1.3	500103016023	其他土石方	1、边坡修整		m2	4.68	1.85	8.66	
1.5.2	500109001	涵洞				1		1820.19	
1.5.2.1	500109001068	普通混凝土	C25砼垫层 1.底部结构 涵洞垫层 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	0.33	530.88	175.19	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第10页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5. 2.2	5001090010 69	普通混凝土	C25砼管道基础 1. 底部结构 涵洞基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	2	537.39	1074.78	
1.5. 2.3	5001100010 27	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	5.4	81.43	439.72	
1.5. 2.4	5001110010 26	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 HPB300, Φ8 2、具体做法详见图纸		t	0.02	6524.86	130.5	
1.5. 3	500112001	预制混凝土构件				1		2445.06	
1.5. 3.1	5001120010 13	预制混凝土构件	1、涵管直径600mm, 壁厚60mmRCP II 600*2000GB/T 11836 2、接口采用橡胶止水带 (采用柔性接头B型 承插管) 3、涵管级别 II 级承插管		m	6	407.51	2445.06	
1.5. 4	500109009	连接井				2		13434.49	
1.5. 4.1	5001090010 98	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 连接井垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.58	530.83	307.88	
1.5. 4.2	5001090010 99	普通混凝土	C25砼连接井 1. 底部结构 连接井底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	7.26	552.1	4008.25	
1.5. 4.3	5001100010 42	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	33.32	81.43	2713.25	
1.5. 4.4	5001110010 41	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.948	6422.27	6088.31	
1.5. 4.5	5001060140 20	玻璃钢格栅盖板	玻璃钢格栅盖板安装, 具体做法详见图纸		m2	2.88	110	316.8	
1.5. 5	500109009	其它				1		80	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第11页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5.5.1	500114001016	其他永久建筑工程	1. 花岗岩标志牌300*150*15(含刻字)		项	1	80	80	
1.6	5001	HD06 φ800*12m管涵工程				1		23316.79	
1.6.1	500101002	一般土方开挖				1		2930.1	
1.6.1.1	500101004014	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方(一、二类土) 2、土方工程量按照图纸计算 3、本项费用包干, 结算不调整 4、余方外运, 运距自行考虑, 结算不调整		m3	140.51	2.4	337.22	
1.6.1.2	500103001014	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干, 结算不调整 5、余方外运, 运距自行考虑, 结算不调整		m3	128.01	20.12	2575.56	
1.6.1.3	500103016024	其他土石方	1、边坡修整		m2	9.36	1.85	17.32	
1.6.2	500109001	涵洞				1		3784.28	
1.6.2.1	500109001072	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 涵洞垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.91	530.86	483.08	
1.6.2.2	500109001073	普通混凝土	C25砼管道基础 1. 底部结构 涵洞基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	3.96	537.41	2128.14	
1.6.2.3	500110001029	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	10.8	81.43	879.44	
1.6.2.4	500111001028	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装HPB300, φ8 2、具体做法详见图纸		t	0.045	6524.86	293.62	
1.6.3	500112001	预制混凝土构件				1		8512.68	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第12页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.6.3.1	500112001014	预制混凝土构件	1、涵管直径800mm, 壁厚80mmRCP II 800*2000GB/T 11836 2、接口采用橡胶止水带 (采用柔性接头B型 承插管) 3、涵管级别 II 级承插管		m	12	709.39	8512.68	
1.6.4	500109009	出水口				1		7859.73	
1.6.4.1	500109001076	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 出水口垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.73	530.9	387.56	
1.6.4.2	500109001077	普通混凝土	C25砼出水口 1. 底部结构 出水口底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	4.28	584.7	2502.52	
1.6.4.3	500110001031	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	25.46	81.43	2073.21	
1.6.4.4	500111001030	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.451	6422.27	2896.44	
1.6.5	500109009	其它				1		230	
1.6.5.1	500114001017	其他永久建筑工程	1. 花岗岩标志牌300*150*15 (含刻字)		项	1	80	80	
1.6.5.2	500114001024	其他永久建筑工程	成品包塑爬梯		项	1	150	150	
1.7	5001	HD07 φ800*4m管涵工程				1		20808.92	
1.7.1	500101002	一般土方开挖				1		1714.01	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第13页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.7. 1.1	5001010040 15	沟、槽土方开挖	1、人工配合机械开挖沟槽土方（一、二类土） 2、土方工程量按照图纸计算 3、本项费用包干，结算不调整 4、余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	90.06	2.4	216.14	
1.7. 1.2	5001030010 15	一般土方填筑	1、素土 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干，结算不调整 5、余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	74.16	20.12	1492.1	
1.7. 1.3	5001030160 25	其他土石方	1、边坡修整		m2	3.12	1.85	5.77	
1.7. 2	500109001	涵洞				1		1279.24	
1.7. 2.1	5001090010 78	普通混凝土	C25砼垫层 1.底部结构 涵洞垫层 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	0.3	530.86	159.26	
1.7. 2.2	5001090010 79	普通混凝土	C25砼管道基础 1.底部结构 涵洞基础 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	1.32	537.41	709.38	
1.7. 2.3	5001100010 32	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	3.6	81.43	293.15	
1.7. 2.4	5001110010 31	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装HPB300，Φ8 2、具体做法详见图纸		t	0.018	6524.86	117.45	
1.7. 3	500112001	预制混凝土构件				1		2837.56	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

第14页 共15页

工程名称：圆管涵工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.7.3.1	500112001015	预制混凝土构件	1、涵管直径800mm, 壁厚80mmRCP II 800*2000GB/T 11836 2、接口采用橡胶止水带 (采用柔性接头B型 承插管) 3、涵管级别 II 级承插管		m	4	709.39	2837.56	
1.7.4	500109009	出水口				1		6849.96	
1.7.4.1	500109001092	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 出水口垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.4	530.9	212.36	
1.7.4.2	500109001093	普通混凝土	C25砼出水口 1. 底部结构 出水口底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	3.94	584.7	2303.72	
1.7.4.3	500110001039	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	22.7	81.43	1848.46	
1.7.4.4	500111001038	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 2、具体做法详见图纸 3、连接井		t	0.387	6422.27	2485.42	
1.7.5	500109009	连接井				1		7898.15	
1.7.5.1	500109001104	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 连接井垫层 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	0.36	530.83	191.1	
1.7.5.2	500109001105	普通混凝土	C25砼连接井 1. 底部结构 连接井底板、井身 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	4.28	552.1	2362.99	
1.7.5.3	500110001045	普通模板	1、复合木模板制作、安装、拆除		m2	19.76	81.43	1609.06	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 004

第15页 共15页

工程名称：圆管涵工程

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：004

工程名称：圆管涵工程

第1页 共1页

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号： 004

工程名称：圆管涵工程

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号： 004

工程名称：圆管涵工程

第7页 共7页

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：004

第1页 共2页

工程名称：圆管涵工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	黄砂	密度2.6，堆积密度1.5	t	154.46	
2	碎石	密度2.7，堆积密度1.5	t	147.66	
3	石屑		t	23.31	
4	钢筋	Φ8	t	2997	
5	钢筋HRB400	Φ12	t	2904.73	
6	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
7	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
8	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
9	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
10	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
11	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
12	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
13	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	394.41	
14	C30 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.45		m3	408.01	
15	M10 砂浆		m3	555.99	
16	M10 砂浆		m3	555.99	
17	板枋材	三等、枕木	m3	2878.07	
18	板枋材	三等、枕木	m3	2878.07	
19	竹胶板		m2	48.8	
20	镀锌铁丝	20#	kg	6.09	
21	铁钉	综合	kg	7.04	
22	零星卡具		kg	10.86	
23	钢模支撑		kg	3.892	
24	扣件		只	7.73	
25	镀锌铁丝	18~22#	kg	6.09	
26	合金钎头	Φ135	个	2744.16	
27	沥青		kg	4.16	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 004

第2页 共2页

工程名称：圆管涵工程

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 005

第1页 共1页

工程名称： 道路工程

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 005

工程名称： 道路工程

第1页 共1页

环境保护措施项目报价分解表

合同编号： 005

工程名称：道路工程

第1页 共7页

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号： 005

工程名称：道路工程

第7页 共7页

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 005

第1页 共1页

工程名称：道路工程

工程项目总价表

合同编号： 006

工程名称：沟道治理

第1页 共1页

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：006

第1页 共5页

工程名称：沟道治理

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		矩形槽 NG01 191m				1		78657	
1.1	500101003003	土方开挖	1. 人工配合机械开挖矩形槽一二类土方 2. 矩形槽边坡需符合图纸要求 3. 具体做法详见图纸 4. 本项费用包干，结算不调整 5. 余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	252.12	3.55	895.03	
1.2	500103001004	一般土方填筑	1、回填土按人机配合考虑 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干，结算不调整		m3	196.73	8.27	1626.96	
1.3	500109001025	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 矩形槽基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	8.21	530.86	4358.36	
1.4	500109001026	普通混凝土	1、矩形槽浇筑 2、商品混凝土等级为C25 3、运距投标人自行考虑 4、具体做法详见图纸		m3	67.42	556.42	37513.84	
1.5	500109001027	普通混凝土	1、矩形槽浇筑（无砂混凝土） 2、商品混凝土等级为C25 3、运距投标人自行考虑 4、具体做法详见图纸		m3	1.34	582.37	780.38	
1.6	500110001002	普通模板	1、复合木模板制作及安装		m2	124.15	81.43	10109.53	
1.7	500111001003	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 HRB400，Φ8 2、具体做法详见图纸		t	3.373	6524.86	22008.35	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：006

第2页 共5页

工程名称：沟道治理

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.8	500109009004	伸缩缝	1、矩形槽每隔10m设置一道伸缩缝，伸缩缝采用2cmLDPE嵌缝板 2、具体做法详见图纸		m2	6.84	173.29	1185.3	
1.9	500108009004	其他防渗及地基加固	1. 矩形槽每隔10m设置一道伸缩缝，缝后临土面均设一层300g/m2无纺土工布，跨缝长度每边不小于50cm 2. 其他参数详见图纸		m2	3.07	6.27	19.25	
1.10	500114001009	其他永久建筑工程	1、标志牌15cm*30cm（含刻字） 2、具体做法详见图纸		块	2	80	160	
2		矩形槽 NG02 242m				1		99613.51	
2.1	500101003004	土方开挖	1. 人工配合机械开挖矩形槽一二类土方 2. 矩形槽边坡需符合图纸要求 3. 具体做法详见图纸 4. 本项费用包干，结算不调整 5. 余方外运，运距自行考虑，结算不调整		m3	319.44	3.55	1134.01	
2.2	500103001006	一般土方填筑	1、回填土按人机配合考虑 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干，结算不调整		m3	249.26	8.27	2061.38	
2.3	500109001029	普通混凝土	C25砼垫层 1. 底部结构 矩形槽基础 2. 运距投标人自行考虑 3. 具体做法详见图纸		m3	10.4	530.86	5520.94	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：006

第3页 共5页

工程名称：沟道治理

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.4	500109001030	普通混凝土	1、矩形槽浇筑 2、商品混凝土等级为C25 3、运距投标人自行考虑 4、具体做法详见图纸		m3	85.42	556.42	47529.4	
2.5	500109001031	普通混凝土	1、矩形槽浇筑(无砂混凝土) 2、商品混凝土等级为C25 3、运距投标人自行考虑 4、具体做法详见图纸		m3	1.7	582.37	990.03	
2.6	500110001003	普通模板	1、复合木模板制作及安装		m2	157.3	81.43	12808.94	
2.7	500111001004	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装HRB400, Φ8 2、具体做法详见图纸		t	4.274	6524.86	27887.25	
2.8	500109009005	伸缩缝	1、矩形槽每隔10m设置一道伸缩缝, 伸缩缝采用2cmLDPE嵌缝板 2、具体做法详见图纸		m2	8.64	173.29	1497.23	
2.9	500108009005	其他防渗及地基加固	1. 矩形槽每隔10m设置一道伸缩缝, 缝后临土面均设一层300g/m2无纺土工布, 跨缝长度每边不小于50cm 2. 其他参数详见图纸		m2	3.88	6.27	24.33	
2.10	500114001010	其他永久建筑工程	1、标志牌15cm*30cm(含刻字) 2、具体做法详见图纸		块	2	80	160	
3		矩形槽 NG03 310m				1		127569.41	
3.1	500101003002	矩形槽土方开挖	1. 人工配合机械开挖矩形槽一二类土方 2. 矩形槽边坡需符合图纸要求 3. 具体做法详见图纸 4. 本项费用包干, 结算不调整 5. 余方外运, 运距自行考虑, 结算不调整		m3	409.2	3.55	1452.66	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：006

第4页 共5页

工程名称：沟道治理

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3.2	500103001007	一般土方填筑	1、回填土按人机配合考虑 2、夯实密实度符合设计及规范要求 3、土方工程量按照图纸计算 4、本项费用包干，结算不调整		m3	319.3	8.27	2640.61	
3.3	500109001006	普通混凝土	C25砼垫层 1.底部结构 矩形槽基础 2.运距投标人自行考虑 3.具体做法详见图纸		m3	13.31	530.86	7065.75	
3.4	500109001021	普通混凝土	1、矩形槽浇筑 2、商品混凝土等级为C25 3、运距投标人自行考虑 4、具体做法详见图纸		m3	109.41	556.42	60877.91	
3.5	500109001022	普通混凝土	1、矩形槽浇筑（无砂混凝土） 2、商品混凝土等级为C25 3、运距投标人自行考虑 4、具体做法详见图纸		m3	2.19	582.37	1275.39	
3.6	500110001001	普通模板	1、复合木模板制作及安装		m2	201.5	81.43	16408.15	
3.7	500111001002	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装 HRB400，Φ8 2、具体做法详见图纸		t	5.475	6524.86	35723.61	
3.8	500109009003	伸缩缝	1、矩形槽每隔10m设置一道伸缩缝，伸缩缝采用2cmLDPE嵌缝板 2、具体做法详见图纸		m2	11.16	173.29	1933.92	
3.9	500108009003	其他防渗及地基加固	1.矩形槽每隔10m设置一道伸缩缝，缝后临土面均设一层300g/m2无纺土工布，跨缝长度每边不小于50cm 2.其他参数详见图纸		m2	5.01	6.27	31.41	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 006

第5页 共5页

工程名称：沟道治理

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 006

工程名称：沟道治理

第1页 共1页

环境保护措施项目报价分解表

合同编号：006

工程名称：沟道治理

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号： 006

工程名称：沟道治理

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号：006

工程名称：沟道治理

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：006

第1页 共1页

工程名称：沟道治理

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：007

工程名称：田块整理

第1页 共1页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 007

第1页 共1页

工程名称：田块整理

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 007

工程名称：田块整理

第1页 共1页

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号: 007

工程名称：田块整理

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号： 007

工程名称：田块整理

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号： 007

工程名称：田块整理

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：007

第1页 共1页

工程名称：田块整理

[illegible]

工程项目总价表

合同编号： 008

工程名称：公示牌

第1页 共1页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 008

工程名称：公示牌

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500114001001	其他永久建筑工程	1、公示牌 2、基座M15水泥砖， M10砂浆砌筑，外露采用1:2水泥砂浆抹面，厚度1cm 3、大理石，牌面内陷安装 4、100厚C15垫层 5、公路牌制作安装（刻字）		个	1	3417.07	3417.07	
2	500101004001	沟、槽土方开挖	1、公示牌基础土方开挖 2、挖土方、工程量暂定、土方类别详见现场综合考虑 3、人工开挖基础保护层土方 土类级别 I 、 II		m ³	2.5	25.92	64.8	
		合计						3481.87	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：008
工程名称：公示牌

第1页 共1页

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号： 008

工程名称：公示牌

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号： 008

工程名称：公示牌

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号：008

工程名称：公示牌

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 008

第1页 共1页

工程名称：公示牌

[illegible]